
 

Márianosztra Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2010.(XII.16.) rendelete 

 

a helyi csatornahasználati díjról 

 

Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 

többször módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §-ában és a mellékletben foglalt 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet hatály kiterjed mindazokra az ingatlan tulajdonosokra (használókra) akik az 

önkormányzati tulajdonú szennyvízcsatorna szolgáltatást igénybe veszik. 

 

2. § 

 

(1) A Márianosztra község területén alkalmazandó csatornadíj önköltségi árát – a locsolási 

kedvezményt figyelembe véve – 495,- Ft/m3 + ÁFA összegben állapítja meg. 

 

(2) A lakosság által fizetendő díj a Vidékfejlesztési Minisztérium által jóváhagyott lakossági 

díjjal megegyező. 

 

3. § 

 

 

(1) Ez a rendelet 2011. január 1. napjától lép hatályba. 

 

(2) Hatályba lépésével egyidejűleg a Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a helyi csatornahasználati díjról szóló 17/2009.(XI.17.) rendeletét hatályon kívül 

helyezi. 

 

 

Márianosztra, 2010. december 15. 

 

 

 

                          Kiss László sk.                                                Bahil Emilné sk. 

                            polgármester                                                        körjegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2010. december 16. 

 

 

 

                                                                    Bahil Emilné sk. 

                                                                        körjegyző 

 


